por Tiana Regila M G de Araújo - Secretária-Geral

18/04/2022

CONTRATO DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL: 

TARCISO SOUSA DE ALBUQUERQUE LTDA 

Req: 81200000540760 Página 2 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA SÉTIMA: O capital social subscrito será de R$ 150.000,00 (Cento E Cinquenta 

Mil Reais) dividido em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um 

Real) cada uma, totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país. 

TARCISO SOUSA DE ALBUQUERQUE, com 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, 

perfazendo um total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) integralizado; 

CLÁUSULA OITAVA. A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas. 

DA ADMINISTRAÇÃO E DO PRO LABORE 

CLÁUSULA NONA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE a TARCISO 

SOUSA DE ALBUQUERQUE  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva

[...]

À Diretoria Adminiustrativa
Prezada, Diretora,

Solicitamos autorização para abertura de processo de Dispensa de licitação para contratação de Empresa para o serviço de impressão e emolduramento, bem como
a inclusão da pertinente despesa no PCA, no importe de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).
Solicitamos, também, a autorização da Superintendência para a realização da Dispensa de Licitação na modalidade não Eletrônica, Considerando as necessidades
deste Ministério Público, o volume de eventos e a brevidade do encerramento do exercício financeiro, bem como para EMPENHO, uma vez que o prazo para o

[...]

À Diretoria Adminiustrativa
Prezada, Diretora,

Solicitamos autorização para abertura de processo de Dispensa de licitação para contratação de Empresa para o serviço de impressão e emolduramento, bem como
a inclusão da pertinente despesa no PCA, no importe de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais).
Solicitamos, também, a autorização da Superintendência para a realização da Dispensa de Licitação na modalidade não Eletrônica, Considerando as necessidades
deste Ministério Público, o volume de eventos e a brevidade do encerramento do exercício financeiro, bem como para EMPENHO, uma vez que o prazo para o